1634 illam] illa *Er*. 1640 illam] illa *Er*. 1657 motabilem] mutabilem *Ap Pb Pn Ps*.

II prosa iv

CONTINUUS: assiduus *Ap Fb Fd Kc Ld Mb Mj Mo Pb Ps Pt Vb Vd* | perseuerans *Mb* | frequens *Eb Ka Lh Ta* | diutinus *Cg*.

TIMOR: quia metuit *Eb Ka* | ut non perdet *Vh* | nouit posse sibi auferre *Lh*.

1675 **SINIT:** dimittit *Vb* | permittit *Ka Lh Ta Va* | permittit, scit *Eb* | amittens quid tenet *Mb*.

FELICEM: hominem *Ap Cc Cg Ck Ct Er Fb Ge Pb Pn Pp Ps Pt Va* | aliquem *Fd* | aliquem hominem *Ld* | ergo non est beatitudo *Pq* | quia numquam securus est *Eb Ka* | quia semper timet, et numquam securus est *Ec Gc*.

1680 **AN:** hanc *Pq* | aut *Vd*.

UEL: etiam *Ap Ps*.

SI: aliquis perfectus *Pk Pp Ps* | si aliquis perfectus *Pc*.

1685 **AMISERIT:** perdiderit *Fb Ka Pt Ta Vd* | aliquis *Ct Pq Vc* | illam *Bd* | facultatem *Lh* | felicitatem *Ps Vd* | temporalem dignitatem *Ap (Cc) Cg Ck Ge Pb Pn Ps Va* | illam dignitatem praesentem *Er Fb Ld Pc* | summam felicitatem *Er* | aliquis perfectus iudicat contempnendum, si perdiderit *Mf* | si aliquis perfectus perdiderit *Lh* | aliquid spretus perdiderit *Px* | uel habere non curat *Ka* | quicquid perdiderit, quia inrecuperabile est *Pp* | si aliquis perfectus perdiderit *Ga Na Vh* | si aliquis perfectus perdiderit, pro nihilo habet, et non curat quod perdit *Ec Gc Ka*.

1690 **NEGLEGENDUM:** contempnendum *Ap Cg Ck Eb Ec Ed Ef Gc Ge Ka Pb Pk Pn Pq Ps Va Vd Vh* | contempnendum se *Ct Vc* | paruipendendum *Mb* | floccipendendum *Pt* | timorem *To* | non curandum *Vd* | non habet curam *Pp* | esse *Bd Ps* | si *Mh* | pro nihilo habendum *Ed* | pro nihilo agendum *Pm* | per negligentiam putat perditam *Ap* | Tua negligentia perdidisti, et hoc non est uerum uelis nolis perdes. *Ap Cg Ck*

1695 *Ge Pb Pn Ps* | propter negligentiam euenisse contempnendum *Pd* | contempnendum se obliuioni tradendum *Lh Ta* | hoc est habere non putat *Eb Lh* | et hoc perfectus *Ed Pm* | (...)erte putat *Ed* | contempnendum, ob hoc ut sui non recordetur ad percipiendam summam, et ut fugat gressum suum in domino *Pp* | contempnendum, ob quod ut non sui recordetur ad percipiendam summam felicitatem *Ap* | contempnendum, ob hoc ut non si recordaretur ad percipiendam summam felicitatem *Ap Cc Ck Ge Pb Pn Ps (2x)*.

1700 **PUTAT:** iudicat *Ef Ka Mj Ps* | homo *Ct* | iudicat, hoc est habere non curat *Vh* | Qui enim beatus est, omnia debet scire, ut dicat in corde suo non curo, si habeam felicitatem praesentem, et non curo, si amittam. Non ideo beatus erit, quia si magnum fuisset, quod perdidit, multum utique tristaretur. Si enim in hoc saeculo quis uera bona esset habere, et rursus contigisset amittere, multum utique doleret, quia multum perderet. Quod uero amissum patienter fertur, exiguum bonum est. *Vd*.